1 de 1

Documento "Portaria SDM1G 11/2026", no sistema Vetor, processo "Portaria SDM1G nº 11/2026 - cessa designação do

Juiz Paulo José Oliveira de Nadai para atuar nos impedimentos de Ivaipor... (Nº 364136)". Para verificar a autenticidade

desta cópia, informe o código 2026.ODEYE.MPZAB no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

Poder Judiciário Federal
Tribunal Regional do Trabalho da 9.ª Região

Vetor nº 364136 - Portaria SDM1G nº 11/2026 - cessa designação do Juiz
Paulo José Oliveira de Nadai para atuar nos impedimentos de Ivaiporã

Portaria SDM1G 11/2026 (ID 17711282)

PORTARIA SDM1G nº 11, de 11 de fevereiro de 2026.

O JUIZ AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições, com fundamento na Portaria SGP nº 1033/2025 e
na Portaria Corregedoria nº 57/2025, e, CONSIDERANDO a remoção do Juiz Cícero Ciro
Simonini Junior, da titularidade da Vara do Trabalho de Ivaiporã para a titularidade da 1ª
Vara do Trabalho de Maringá, a partir de 17/11/2025,

RESOLVE

Art. 1º CESSAR, a partir do dia 17/11/2025, o art. 1º, da Portaria SDM1G nº 1/2018,
referente à designação do Juiz do Trabalho Substituto, PAULO JOSÉ OLIVEIRA DE
NADAI, para atuar na Vara do Trabalho de Ivaiporã, em razão de eventuais impedimentos
.

Art. 2º Publique-se.

FABRICIO NICOLAU DOS SANTOS NOGUEIRA
Juiz Auxiliar da Corregedoria Regional

FABRÍCIO
NICOLAU
DOS
SANTOS
NOGUEIRA 11
/02/2026
TRT9